Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.04.2017 г.  		                                                          		            № 20
с. Саранпауль

	О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и о признании  утратившим силу постановления администрации сельского поселения Саранпауль от 26.12.2014 г. № 42 «О проведении капитального ремонта МКД»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.07.2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.09.2016 года  № 334-п «О краткосрочном плане реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2017 - 2019 годы»,  с целью реализации решения о проведении капитального ремонта многоквартирных домов:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять предложения югорского оператора о проведении в 2017 году капитального ремонта, необходимом перечне и об объеме услуг и работ, их стоимости, о порядке и об источниках финансирования капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в срок до 15 апреля 2017 года.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Саранпауль от 26.12.2014 года № 42 «О проведении капитального ремонта общего имущества МКД».
4. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения в общественно-доступных местах и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль (www.саранпауль-адм.рф).
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
6. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                         П.В. Артеев

Приложение к Постановлению
от 13.04.2017 г. № 20

	№ п/п
	Адрес местонахождения дома
(улица, № дома)
	Перечень работ и сроки проведения капитального ремонта

Стоимость работ

Источники финансирования капитального ремонта

	Перечень работ
	Сроки проведения работ

	1.
	Улица Е. Артеевой, д. 8
	Внутридомовые системы электроснабжения
	2017 год
	1 443 017, 95
	Средства собственников, бюджет Ханты-Мансийского округа – Югры, бюджет Березовского района

	2.
	Улица Семяшкина, д. 4
	Внутридомовые системы электроснабжения
	2017 год
	182 769, 35
	Средства собственников, бюджет Ханты-Мансийского округа – Югры, бюджет Березовского района